
  
 
 

 

1 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira 21 de Julho de 2020                                                                                               Edição Nº: 173 
  
  
   EXTRATO DE CONTRATO N° 66/2020 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2020 

 
 
 

CREDENCIAMENTO /CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2020 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, CNPJ 75.771.261/0001-04.  
 
CONTRATADA: ARTHUR LUIZ FEITOZA LIMA, CNPJ/MF nº. 23.037.762/0001-68.  
 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA DA ÁREA MÉDICA PARA ATENDIMENTO DE URGÊNCIA 
E EMERGÊNCIA, CONSULTAS E INTERNAMENTOS MÉDICOS, PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DE BAIXA 
E MÉDIA COMPLEXIDADE, ATENDIMENTO AO PROGRAMA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA, CAPS I E 
HOSPITAL MUNICIPAL, REALIZANDO PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS DE BAIXA E MÉDIA COMPLEXIDADE, E 
DEMAIS SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE SAÚDE E ESPECIALIDADES MÉDICAS NO MUNICÍPIO DE BOM 
SUCESSO/PR. 
 
VALOR CONTRATUAL: R$ 633.600,00 (Seiscentos e trinta e três mil e seiscentos reais). 
 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
 
AMPARO LEGAL: INCISO I, ART. 25 DA LEI 8.666/93. 

 
DATA DA ASSINATURA: 15 DE JULHO DE 2020. 
 
 
 

 
RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/07/2020 às 20:08:21

                               1 / 3



  
 
 

 

2 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira 21 de Julho de 2020                                                                                               Edição Nº: 173 
  
  
   DECRETO Nº-130/2020 

 
    

SÚMULA: Eleva nível de Professoro de acordo com o Estatuto Municipal 
Próprio Magistério dá outras providências. 

 
 

                                          O PREFEITO MUNICIPAL 
DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, resolve: 

 
D E C R E T A R 

 
 

     Artigo 1º - Fica enquadra a professora abaixo relacionada do Quadro Próprio de 
Pessoal do Magistério, em virtude aos artigos 47º e 48º da Lei Municipal nº 918/98 de 30 de junho de 1998, e a Lei 
Municipal nº 982/2001 de 25 de outubro de 2001, a saber: 

 

NOME 
 

         NÍVEL ENQUADRADO 
 

202322 Ana Lidia Marineli Nunes da Cruz E-02 

       
                                        Art.2º- Este Decreto em vigor na data de  sua publicação, com efeitos retroativos a 

01/07/20. 
Bom Sucesso- PR, 21 de julho de 2020. 

 
 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/07/2020 às 20:08:21

                               2 / 3



  
 
 

 

3 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira 21 de Julho de 2020                                                                                               Edição Nº: 173 
  
  
   EXTRATO CONTRATO Nº 34/2020 

 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR  
CONTRATADA: N63 COM. DE PRODUTOS DE INFORMATICA - EIRELI, CNPJ nº 34.090.540/0001-25 
OBJETO: Aquisição de material de expediente destinados a manutenção dos diversos departamentos do Município de 
Bom Sucesso. 
VALOR: R$ 16.069,50 (Dezesseis mil e sessenta e nove reais e cinquenta centavos) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
FUNDAMENTO: Pregão Presencial 3/2020- Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores. 
ASSINATURA: 16 de abril de 2020. 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/07/2020 às 20:08:21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2020-07-21T20:08:21-0300




